
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 26 августа 2024 г. г. Ижевск 107/08-24 

  

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «23» августа 2024г., №3 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 09.02.07   Информационные системы и программирование с присвоением 

квалификации «Разработчик веб и мультимедийных приложений» по Очной форме обучении лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление 

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного 

общего образования. 

        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 10 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДИС-241/21 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 

        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 26 августа 2024 г. № 107/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Агафонова Анастасия Сергеевна 4,26 

 2 Антипин Максим Владимирович 3,87 

 3 Антуганов Богдан Артемович 3,63 

 4 Атаев Игорь Александрович 3,20 

 5 Ахмадышев Владислав Русланович 3,21 

 6 Ахунзянов Самат Радикович 3,74 

 7 Ахунова Руслана Наилевна 4,43 

 8 Аширов Тимур 3,67 

 9 Бакулев Михаил Сергеевич 4,38 

 10 Баранова Карина Яковлевна 4,06 

 11 Баскина Олеся Семеновна 4,33 

 12 Белкова Ксения Владимировна 4,05 

 13 Белоусов Даниил Павлович 3,65 

 14 Бесогонов Алексей Александрович 4,11 

 15 Богатырев Богдан Константинович 3,35 

 16 Богданов Никита Алексеевич 3,66 

 17 Богомолов Артемий Алексеевич 3,86 

 18 Боровик Артем Михайлович 3,73 

 19 Боровков Роман Алексеевич 4,00 

 20 Босомыкин Богдан Сергеевич 3,90 

 21 Бочкарева Евгения Андреевна 4,21 

 22 Бурдин Эрик Игоревич 3,63 

 23 Буторин Александр Евгеньевич 3,95 

 24 Васильев Михаил Андреевич 4,05 

 25 Васильев Пётр Андреевич 3,90 

 26 Васильев Степан Дмитриевич 3,67 

 27 Вахрушев Игнат Леонидович 3,65 

 28 Вахрушев Ярослав Дмитриевич 3,95 

 29 Вершинин Егор Игоревич 3,68 

 30 Ветошкин Вячеслав Дмитриевич 3,30 

 31 Власов Даниил Романович 3,52 

 32 Волков Максим Витальевич 3,89 

 33 Гильметов Ратмир Рузалевич 3,83 

 34 Городилов Егор Константинович 4,04 

 35 Гуменников Егор Иванович 3,30 

 36 Гумеров Артур Ильшатович 3,60 

 37 Девятиаров Ринат Романович 3,28 

 38 Дерюшев Артур Романович 4,15 

 39 Джумашева Карина Женишбековна 3,30 

 40 Дуплищев Егор Романович 3,16 

 41 Ермолаев Егор Дмитриевич 3,26 

 42 Ерохин Георгий Владимирович 3,95 

 43 Ескин Артём Дмитриевич 3,63 

 44 Ефремов Георгий Константинович 3,95 

 45 Жигулёв Артём Андреевич 3,63 

 46 Зайцев Константин Вячеславович 3,37 

 47 Звонарев Кирилл Дмитриевич 3,70 

 48 Зезянов Егор Андреевич 4,41 



 49 Зорин Данил Муратович 4,05 

 50 Зорин Кирилл Иванович 3,48 

 51 Зылев Максим Константинович 3,75 

 52 Иванов Виталий Артемович 4,32 

 53 Иванов Ленар Рамилевич 4,30 

 54 Иванов Ратмир Русланович 3,94 

 55 Иванова Динара Денисовна 3,94 

 56 Иликбаев Алан Алексеевич 3,60 

 57 Ильин Владислав Андреевич 3,52 

 58 Ильин Никита Сергеевич 4,00 

 59 Ильин Станислав Александрович 3,60 

 60 Кабанова Эвелина Александровна 4,11 

 61 Казаков Иван Алексеевич 4,05 

 62 Казанчеев Сергей Михайлович 4,35 

 63 Кайсин Роман Владимирович 3,84 

 64 Караваев Иван Павлович 4,00 

 65 Каракулин Григорий Владимирович 3,25 

 66 Касьянов Денис Игоревич 4,05 

 67 Кириенков Максим Александрович 4,05 

 68 Киршин Михаил Сергеевич 3,47 

 69 Кирьяков Максим Евгеньевич 4,00 

 70 Клековкина Дарина Олеговна 4,11 

 71 Клюшкова Ксения Павловна 3,89 

 72 Ковальский Михаил Андреевич 3,55 

 73 Колегов Никита Сергеевич 3,86 

 74 Колотов Артём Алексеевич 3,20 

 75 Колясев Александр Михайлович 3,25 

 76 Коньков Тимур Артемович 3,40 

 77 Корелина Ксения Михайловна 3,26 

 78 Коробейников Вячеслав Алексеевич 3,45 

 79 Коробейников Тимофей Ильич 3,33 

 80 Королева Виктория Павловна 4,05 

 81 Котов Михаил Александрович 3,35 

 82 Кошманов Илья Олегович 3,41 

 83 Краснов Ярослав Дмитриевич 4,22 

 84 Криницын Игорь Артемович 4,00 

 85 Крючков Данил Андреевич 3,37 

 86 Леушина Татьяна Руслановна 4,25 

 87 Ложкин Глеб Сергеевич 3,47 

 88 Лопатин Никита Сергеевич 3,65 

 89 Лутков Арсений Викторович 4,05 

 90 Малыгин Доминик Сергеевич 3,67 

 91 Малых Илья Андреевич 3,90 

 92 Малых Степан Дмитриевич 4,40 

 93 Мамедова Лейла Евгеньевна 3,47 

 94 Митяшин Данил Николаевич 4,25 

 95 Михалев Александр Сергеевич 3,27 

 96 Мишахина Руслана Руслановна 4,52 

 97 Москвина Мария Николаевна 3,63 

 98 Муллаяров Ринат Расимович 3,70 

 99 Мымрин Роман Дмитриевич 3,86 

 100 Наумов Даниил Максимович 3,45 

 101 Неверов Григорий Михайлович 4,05 



 102 Нельзин Илья Евгеньевич 3,84 

 103 Носков Даниил Андреевич 3,32 

 104 Нуриахметов Камиль Ринатович 3,36 

 105 Панин Степан Дмитриевич 4,00 

 106 Панишев Илья Александрович 3,39 

 107 Пасынков Алексей Геннадьевич 4,37 

 108 Перевощиков Виталий Андреевич 3,84 

 109 Перескоков Ростислав Васильевич 3,25 

 110 Пислегов Владислав Валерьевич 3,70 

 111 Поздеев Артём Иванович 4,15 

 112 Позейчук Лидия Романовна 3,45 

 113 Полчередников Иван Константинович 3,40 

 114 Прокопьева Арина Алексеевна 4,15 

 115 Проскурня Алексей Сергеевич 3,60 

 116 Пысин Иван Константинович 4,05 

 117 Русинов Илья Михайлович 4,23 

 118 Рябов Михаил Алексеевич 3,84 

 119 Садыков Марсель Василевич 3,16 

 120 Салмин Матвей Антонович 3,65 

 121 Сафронов Кирилл Максимович 4,10 

 122 Сегал Матвей Дмитриевич 3,15 

 123 Семенова Есения Владимировна 3,90 

 124 Силкин Эрик Максимович 3,13 

 125 Скоробогатов Алексей Владимирович 3,32 

 126 Скурихина Алиса Игоревна 4,00 

 127 Слобожанин Егор Евгеньевич 3,62 

 128 Смирнов Никита Алексеевич 3,21 

 129 Соколов Артём Юрьевич 3,95 

 130 Старчиков Иван Васильевич 4,15 

 131 Стрелков Данил Артёмович 3,40 

 132 Стяжкин Вячеслав Алексеевич 3,55 

 133 Сутягина Полина Андреевна 4,20 

 134 Сухарева Ангелина Вячеславовна 4,47 

 135 Тарасов Артур Андреевич 3,12 

 136 Тетерин Антон Семёнович 3,58 

 137 Толстых Матвей Алексеевич 3,70 

 138 Торопов Егор Юрьевич 3,94 

 139 Тронина Камилла Андреевна 3,65 

 140 Троценко Денис Андреевич 3,95 

 141 Туктарев Илья Дмитриевич 3,85 

 142 Уваров Максим Евгеньевич 3,37 

 143 Ураков Никита Русланович 3,94 

 144 Ушаков Глеб Васильевич 3,72 

 145 Фитилев Алексей Александрович 3,85 

 146 Фролов Артём Никитич 3,89 

 147 Хазиев Тимур Рамилевич 4,45 

 148 Хамандритов Алексей Вадимович 3,82 

 149 Хвастунов Ян Владиславович 4,47 

 150 Чебанов Григорий Михайлович 3,42 

 151 Черепанов Роман Евгеньевич 3,47 

 152 Шарипов Ринат Ильнурович 4,16 

 153 Шевченко Матвей Алексеевич 3,05 

 154 Шеховцев Иван Максимович 3,11 



 155 Широбоков Глеб Максимович 3,20 

 156 Шихарев Александр Николаевич 3,64 

 157 Шишкин Максим Иванович 4,30 

 158 Шишкина Василиса Ильинична 4,45 

 159 Шишов Владислав Александрович 3,63 

 160 Шудегов Кирилл Павлович 3,75 

 161 Щенин Александр Викторович 3,71 

 162 Щетинин Степан Евгеньевич 3,75 

 163 Щетников Вадим Александрович 3,35 

 164 Энынь Даниил Игоревич 3,65 

 165 Ураков Ярослав Александрович 3,26 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-09-03T16:10:26+0400
	МВЕК




